dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBapTtan 2022 ropa.
Mosuuunsa CBepeHuna

damMmunus, uMs, oT4eCTBO BopuceHko Bnagummnp AnekcaHaposuy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 008396
[laTa BKJIlOYEeHUA B peecTp 18.03.2013
ynexnos POO
Iop. MU0
Homep P u OOBbLEeKT O eHKHM,
3aKso4YMmBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpaBJsieHue .
AOroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMoun
06 KBanuMcpukKaumoHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecraTta
OLLeHKM
294 000 Joruka 03.10.2022 fPaBo apeRAbl Hexdnoro pbIHOYHAS
rnomeLleHuns
295 000 Jloruka 03.10.2022 fIPABO APSHASI HEAWTIOro pbIHOYHAS
rnomeLleHuns
297 00O Jloruka 04.10.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
298 00O Jloruka 05.10.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
MpaBoO apeHbl HEXWJI0ro
299 00O Jloruka 05.10.2022 pbIHOYHaA
rnomeLleHuns
301 00O Jloruka 07.10.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
MpaBoO apeHbl HEXWJIOrO
302 00O Jloruka 07.10.2022 pblHOYHas
rnomeLleHuns
XKUI0W A0M, 3eMeJibHbIN
303 00O Jloruka 10.10.2022 pPbIHOYHaA
y4acToK
304 00O Jloruka 11.10.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
305 00O Jloruka 11.10.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
NnpaBo apeHbl HEXWJI0ro
306 000 Jloruka 12.10.2022 baso apenA PbIHOYHAS

nomMewieHns



307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

345

345/1

336

337

338

339

340

341

358

343

000 Jloruka

000 Jloruka

000 JNloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 JNloruka

000 Jloruka

12.10.2022

13.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

17.10.2022

18.10.2022

19.10.2022

19.10.2022

19.10.2022

20.10.2022

06.11.2022

06.11.2022

14.11.2022

06.11.2022

16.11.2022

16.11.2022

16.11.2022

04.11.2022

28.11.2022

16.11.2022

NpaBo apeHabl HEXXUJIOT 0
nomeLleHmns

KBapTupa

HeXXunnoe nomMmeuieHune

HeXwunoe nomMmeuieHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

NpaBo apeHabl HEXXWUJIOro
rnomMeLleHunsn

HeXWunble 30aHNA

HeXunoe nomMmewieHne

HeXXunoe nomMmeuwieHune

KBapTupa

3eMesibHbIN y4aCTOK

npaBo apeHbl HEXUIOro
noMeLLLeHns

NnpaBo apeHabl HEXXWUJIOro
rnomMeLleHuns

npaBoO apeHObl HEXXUN0Io
nomMewieHnA

NMPaBO apeHabl HEXXUJIOT O
nomeLleHmns

MpaBo apeHbl HEXXWUJIOrO
noMeLLeHns

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



348

349

346

347

344

350

356

357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

367

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

17.11.2022

17.11.2022

17.11.2022

04.11.2022

18.11.2022

04.11.2022

28.11.2022

06.11.2022

28.11.2022

29.11.2022

29.11.2022

30.11.2022

01.12.2022

01.12.2022

01.12.2022

02.12.2022

02.12.2022

01.12.2022

NpaBo apeHabl HEXXUJIOT 0
nomeLleHmns

npaBo apeHObl HEXXWNI0Io
nomMewieHns

KBapTupa

3aTpaTbl HA CTPOUTENBLCTBO
06BHEKTOB He3aBepLUEEHHOro
CTPOUTENLCTBA

KBapTupa

I/IMyLLI,eCTBEHHbIVI KoMMseKkc

NpaBo apeHAbl HEXWUOro
nomeLleHmns

aBTOMOOWUIIb

NpaBo apeHAbl HEXXWUIIOr o
nomeLleHmns

3eMesibHbIN Y4acToK

MpaBo apeHbl HEXXWUJIOr O
noMeLLeHuns

3eMesibHbIN Y4acToK

MpaBO apeHAbl HEXWJIbIX
34aHUN

rMpaBo apeHbl HEXWUIIbIX
nomeLleHun

MpaBo apeHbl HEXWUIIbIX
nomeLleHun

MpaBo apeHbl HEXWUIIbIX
nomMeLleHun

KBapTupa

NpaBo apeHAbl HEXXWUOro
nomeLleHmns

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



368

369

370

371

372

373

374

375

376

377

378

379

380

381

383

384

387

388

389

402

403

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

00O Jlornka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

00O Jlorunka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 JNloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

01.12.2022

01.12.2022

06.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

08.12.2022

08.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

14.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

NpaBo apeHabl HEXXUJIOT 0
nomeLleHmns

npaBo apeHObl XWNJI0ro
nomMewieHns

KBapTupa

NMpaBo apeHbl HEXWUJIbIX

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbINf y4acCToOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TenJioTpacca

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

npaBo apeHbl HEXUIOro
noMeLLLeHns

NnpaBo apeHabl HEXXWUJIOro
rnomMeLleHuns

aBTOMObOUIb

aBTOMOOUIb

aBTOMOOWUIIb

MpaBo apeHbl HEXXWUJIOrO
noMeLLeHns

NnpaBo apeHabl TC

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



406

407

Ne 574-K

Ne 581-K

Ne 582-K

Ne 134-A

Ne 583-K

Ne 588-K

Ne 589-K

Ne 591-K

Ne 592-K

Ne 596-K

Ne 599-K

Ne 600-K

Ne 601-K

Ne 602-K

Ne 608-K

Ne 609-K

Ne 621-K

Ne 610-K

Ne 614-K

Ne 618-K

Ne 330-K

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

00O Jlornka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

00O Jlorunka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 JNloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

23.12.2022

23.12.2022

03.10.2022

03.10.2022

04.10.2022

05.10.2022

07.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

17.10.2022

17.10.2022

18.10.2022

19.10.2022

21.10.2022

25.10.2022

25.10.2022

26.10.2022

26.10.2022

29.10.2022

28.10.2022

28.10.2022

30.10.2022

29.10.2022

NpaBo apeHabl HEXXUJIOT 0

nomMmewieHns

npaBo apeHObl HEXXWNI0Io

nomMewieHns

Xunnoe nomMmelleHmne

Xunnoe nomMmelleHmne

KUJ0e nomeLleHmne

Xunoe nomMmewieHme

XXunnoe nomMmelleHmne

Xunnoe nomMmelleHmne

KUJoe nomeLleHme

Xunoe nomMmewleHmne

Xunnoe nomMmelleHme

XXunnoe nomMmelleHmne

XKUJ0e nomMeLleHmne

Xunoe nomMmewleHmne

XXunnoe nomMmelleHmne

XXunnoe nomMmelleHmne

KUJ0e nomeLleHmne

XKunoe nomMmewleHme

XXunnoe nomMmelleHmne

Xunnoe nomMmelleHmne

XKUJ0e nomelleHmne

Xunnoe nomMmelleHmne

Xunnoe nomMmelleHmne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne 330/2-K

Ne 629-K

Ne 630-K

Ne 627-K

Ne 628-K

Ne 631-K

Ne 632-K

Ne 633-K

Ne 634-K

Ne 635-K

Ne 636-K

Ne 432-1-K

Ne 637-K

Ne 638-K

Ne 576-K

Ne 637-K

Ne 638-K

Ne 643-K

Ne 645-K

Ne 646-K

Ne 649-K

Ne 650-K

Ne 651-K

Ne 653-K

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

00O Jlorunka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

00O Jlorunka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 JNloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

29.10.2022

02.11.2022

03.11.2022

02.11.2022

03.11.2022

04.11.2022

04.11.2022

06.11.2022

06.11.2022

05.11.2022

06.11.2022

06.11.2022

06.11.2022

06.11.2022

13.11.2022

06.11.2022

06.11.2022

17.11.2022

15.11.2022

06.11.2022

06.11.2022

26.11.2022

28.11.2022

26.11.2022

XXnnoe nomMmelwleHmne

Xunnoe nomMmelleHmne

Xunoe nomMmewleHmne

XXunnoe nomMmelleHmne

XXunnoe nomMmelleHmne

KUJ0e nomeLleHme

Xunoe nomMmewleHmne

XXunnoe nomMmelleHmne

XXunnoe nomMmelleHmne

KUJ0e nomeLleHmne

Xunoe nomMmewieHmne

Xunnoe nomMmelleHmne

XXunnoe nomMmelleHme

KUJ0e nomeLleHmne

Xunoe nomMmewleHmne

Xunnoe nomMmelleHmne

XXunnoe nomMmelleHmne

KUJ0e nomMeLleHmne

XKunoe nomMmewieHmne

Xunnoe nomMmelleHme

Xunnoe nomMmelleHmne

XKUJ0e nomeLleHmne

Xunnoe nomMmelleHne

Xunnoe nomMmelleHmne

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne 654-K

Ne 655-K

Ne 656-K

Ne 660-K

Ne 665-K

Ne 666-K

451/1-K

451/2-K

465-K

469-K

474-K

482-K

658-K

498-K

508-K

514-K

518-K

537-K

538-K

539-K

540-K

541-K

542-K

543-K

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

00O Jlorunka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

00O Jlorunka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 JNloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

26.11.2022

09.12.2022

11.12.2022

16.12.2022

21.12.2022

22.12.2022

17.11.2022

17.11.2022

17.11.2022

28.10.2022

28.10.2022

06.11.2022

17.12.2022

05.12.2022

25.10.2022

04.10.2022

24.10.2022

28.10.2022

11.10.2022

11.10.2022

19.12.2022

19.12.2022

21.10.2022

21.10.2022

XXnnoe nomMmelwleHmne

Xunnoe nomMmelleHmne

Xunoe nomMmewleHmne

XXunnoe nomMmelleHmne

XXunnoe nomMmelleHmne

KUJ0e nomeLleHme

Xunoe nomMmewleHmne

XXunnoe nomMmelleHmne

XXunnoe nomMmelleHmne

KUJ0e nomeLleHmne

Xunoe nomMmewieHmne

Xunnoe nomMmelleHmne

XXunnoe nomMmelleHme

KUJ0e nomeLleHmne

Xunoe nomMmewleHmne

Xunnoe nomMmelleHmne

XXunnoe nomMmelleHmne

KUJ0e nomMeLleHmne

XKunoe nomMmewieHmne

Xunnoe nomMmelleHme

Xunnoe nomMmelleHmne

XKUJ0e nomeLleHmne

Xunnoe nomMmelleHne

Xunnoe nomMmelleHmne

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



545-K

546-K

547-K

548-K

549-K

551-K

555-K

577-K

578-K

580-K

126-A

135-A

579-K

619-K

598-K

622-K

623-K

624-K

625-K

603-K

604-K

605-K

613-K

620-K

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

00O Jlorunka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

00O Jlorunka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 JNloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

22.10.2022

22.10.2022

22.10.2022

06.10.2022

06.10.2022

05.11.2022

17.12.2022

17.11.2022

12.10.2022

06.10.2022

07.10.2022

12.10.2022

07.10.2022

21.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

25.10.2022

25.10.2022

26.10.2022

26.10.2022

27.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

XXnnoe nomMmelwleHmne

Xunnoe nomMmelleHmne

Xunoe nomMmewleHmne

XXunnoe nomMmelleHmne

XXunnoe nomMmelleHmne

KUJ0e nomeLleHme

Xunoe nomMmewleHmne

XXunnoe nomMmelleHmne

XXunnoe nomMmelleHmne

KUJ0e nomeLleHmne

Xunoe nomMmewieHmne

Xunnoe nomMmelleHmne

XXunnoe nomMmelleHme

KUJ0e nomeLleHmne

Xunoe nomMmewleHmne

Xunnoe nomMmelleHmne

XXunnoe nomMmelleHmne

KUJ0e nomMeLleHmne

XKunoe nomMmewieHmne

Xunnoe nomMmelleHme

Xunnoe nomMmelleHmne

XKUJ0e nomeLleHmne

Xunnoe nomMmelleHne

Xunnoe nomMmelleHmne

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



639-K

640-K

641-K

642-K

648-K

662-K

657-K

664-K

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

00O Jlorunka

000 Jloruka

000 Jloruka

14.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

28.11.2022

19.12.2022

16.12.2022

22.12.2022

XXnnoe nomMmelwleHmne

Xunnoe nomMmelleHmne

Xunoe nomMmewleHmne

XXunnoe nomMmelleHmne

XXunnoe nomMmelleHmne

KUJ0e nomeLleHme

Xunoe nomMmewleHmne

XXunnoe nomMmelleHmne

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



