

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Борисенко Владимир Александрович		
Номер в реестре членов РОО		008396		
Дата включения в реестр членов РОО		18.03.2013		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
294	ООО Логика	03.10.2022	право аренды нежилого помещения	рыночная
295	ООО Логика	03.10.2022	право аренды нежилого помещения	рыночная
297	ООО Логика	04.10.2022	квартира	рыночная
298	ООО Логика	05.10.2022	квартира	рыночная
299	ООО Логика	05.10.2022	право аренды нежилого помещения	рыночная
301	ООО Логика	07.10.2022	квартира	рыночная
302	ООО Логика	07.10.2022	право аренды нежилого помещения	рыночная
303	ООО Логика	10.10.2022	жилой дом, земельный участок	рыночная
304	ООО Логика	11.10.2022	квартира	рыночная
305	ООО Логика	11.10.2022	квартира	рыночная
306	ООО Логика	12.10.2022	право аренды нежилого помещения	рыночная

307	ООО Логика	12.10.2022	право аренды нежилого помещения	рыночная
308	ООО Логика	13.10.2022	квартира	рыночная
309	ООО Логика	14.10.2022	нежилое помещение	рыночная
310	ООО Логика	14.10.2022	нежилое помещение	рыночная
311	ООО Логика	17.10.2022	квартира	рыночная
312	ООО Логика	18.10.2022	квартира	рыночная
313	ООО Логика	19.10.2022	квартира	рыночная
314	ООО Логика	19.10.2022	квартира	рыночная
315	ООО Логика	19.10.2022	право аренды нежилого помещения	рыночная
316	ООО Логика	20.10.2022	нежилые здания	рыночная
345	ООО Логика	06.11.2022	нежилое помещение	рыночная
345/1	ООО Логика	06.11.2022	нежилое помещение	рыночная
336	ООО Логика	14.11.2022	квартира	рыночная
337	ООО Логика	06.11.2022	земельный участок	рыночная
338	ООО Логика	16.11.2022	право аренды нежилого помещения	рыночная
339	ООО Логика	16.11.2022	право аренды нежилого помещения	рыночная
340	ООО Логика	16.11.2022	право аренды нежилого помещения	рыночная
341	ООО Логика	04.11.2022	право аренды нежилого помещения	рыночная
358	ООО Логика	28.11.2022	право аренды нежилого помещения	рыночная
343	ООО Логика	16.11.2022	квартира	рыночная

348	ООО Логика	17.11.2022	право аренды нежилого помещения	рыночная
349	ООО Логика	17.11.2022	право аренды нежилого помещения	рыночная
346	ООО Логика	17.11.2022	квартира	рыночная
347	ООО Логика	04.11.2022	затраты на строительство объектов незавершенного строительства	рыночная
344	ООО Логика	18.11.2022	квартира	рыночная
350	ООО Логика	04.11.2022	имущественный комплекс	рыночная
356	ООО Логика	28.11.2022	право аренды нежилого помещения	рыночная
357	ООО Логика	06.11.2022	автомобиль	рыночная
358	ООО Логика	28.11.2022	право аренды нежилого помещения	рыночная
359	ООО Логика	29.11.2022	земельный участок	рыночная
360	ООО Логика	29.11.2022	право аренды нежилого помещения	рыночная
361	ООО Логика	30.11.2022	земельный участок	рыночная
362	ООО Логика	01.12.2022	право аренды нежилых зданий	рыночная
363	ООО Логика	01.12.2022	право аренды нежилых помещений	рыночная
364	ООО Логика	01.12.2022	право аренды нежилых помещений	рыночная
365	ООО Логика	02.12.2022	право аренды нежилых помещений	рыночная
366	ООО Логика	02.12.2022	квартира	рыночная
367	ООО Логика	01.12.2022	право аренды нежилого помещения	рыночная

368	ООО Логика	01.12.2022	право аренды нежилого помещения	рыночная
369	ООО Логика	01.12.2022	право аренды жилого помещения	рыночная
370	ООО Логика	06.12.2022	квартира	рыночная
371	ООО Логика	07.12.2022	право аренды нежилых	рыночная
372	ООО Логика	07.12.2022	квартира	рыночная
373	ООО Логика	07.12.2022	квартира	рыночная
374	ООО Логика	08.12.2022	земельный участок	рыночная
375	ООО Логика	08.12.2022	квартира	рыночная
376	ООО Логика	09.12.2022	квартира	рыночная
377	ООО Логика	09.12.2022	квартира	рыночная
378	ООО Логика	12.12.2022	теплотрасса	рыночная
379	ООО Логика	12.12.2022	квартира	рыночная
380	ООО Логика	12.12.2022	квартира	рыночная
381	ООО Логика	12.12.2022	квартира	рыночная
383	ООО Логика	12.12.2022	право аренды нежилого помещения	рыночная
384	ООО Логика	12.12.2022	право аренды нежилого помещения	рыночная
387	ООО Логика	13.12.2022	автомобиль	рыночная
388	ООО Логика	13.12.2022	автомобиль	рыночная
389	ООО Логика	14.12.2022	автомобиль	рыночная
402	ООО Логика	21.12.2022	право аренды нежилого помещения	рыночная
403	ООО Логика	21.12.2022	право аренды тс	рыночная

406	ООО Логика	23.12.2022	право аренды нежилого помещения	рыночная
407	ООО Логика	23.12.2022	право аренды нежилого помещения	рыночная
№ 574-К	ООО Логика	03.10.2022	жилое помещение	рыночная
№ 581-К	ООО Логика	03.10.2022	жилое помещение	рыночная
№ 582-К	ООО Логика	04.10.2022	жилое помещение	рыночная
№ 134-А	ООО Логика	05.10.2022	жилое помещение	рыночная
№ 583-К	ООО Логика	07.10.2022	жилое помещение	рыночная
№ 588-К	ООО Логика	14.10.2022	жилое помещение	рыночная
№ 589-К	ООО Логика	14.10.2022	жилое помещение	рыночная
№ 591-К	ООО Логика	17.10.2022	жилое помещение	рыночная
№ 592-К	ООО Логика	17.10.2022	жилое помещение	рыночная
№ 596-К	ООО Логика	18.10.2022	жилое помещение	рыночная
№ 599-К	ООО Логика	19.10.2022	жилое помещение	рыночная
№ 600-К	ООО Логика	21.10.2022	жилое помещение	рыночная
№ 601-К	ООО Логика	25.10.2022	жилое помещение	рыночная
№ 602-К	ООО Логика	25.10.2022	жилое помещение	рыночная
№ 608-К	ООО Логика	26.10.2022	жилое помещение	рыночная
№ 609-К	ООО Логика	26.10.2022	жилое помещение	рыночная
№ 621-К	ООО Логика	29.10.2022	жилое помещение	рыночная
№ 610-К	ООО Логика	28.10.2022	жилое помещение	рыночная
№ 614-К	ООО Логика	28.10.2022	жилое помещение	рыночная
№ 618-К	ООО Логика	30.10.2022	жилое помещение	рыночная
№ 330-К	ООО Логика	29.10.2022	жилое помещение	рыночная

№ 330/2-К	ООО Логика	29.10.2022	жилое помещение	рыночная
№ 629-К	ООО Логика	02.11.2022	жилое помещение	рыночная
№ 630-К	ООО Логика	03.11.2022	жилое помещение	рыночная
№ 627-К	ООО Логика	02.11.2022	жилое помещение	рыночная
№ 628-К	ООО Логика	03.11.2022	жилое помещение	рыночная
№ 631-К	ООО Логика	04.11.2022	жилое помещение	рыночная
№ 632-К	ООО Логика	04.11.2022	жилое помещение	рыночная
№ 633-К	ООО Логика	06.11.2022	жилое помещение	рыночная
№ 634-К	ООО Логика	06.11.2022	жилое помещение	рыночная
№ 635-К	ООО Логика	05.11.2022	жилое помещение	рыночная
№ 636-К	ООО Логика	06.11.2022	жилое помещение	рыночная
№ 432-1-К	ООО Логика	06.11.2022	жилое помещение	рыночная
№ 637-К	ООО Логика	06.11.2022	жилое помещение	рыночная
№ 638-К	ООО Логика	06.11.2022	жилое помещение	рыночная
№ 576-К	ООО Логика	13.11.2022	жилое помещение	рыночная
№ 637-К	ООО Логика	06.11.2022	жилое помещение	рыночная
№ 638-К	ООО Логика	06.11.2022	жилое помещение	рыночная
№ 643-К	ООО Логика	17.11.2022	жилое помещение	рыночная
№ 645-К	ООО Логика	15.11.2022	жилое помещение	рыночная
№ 646-К	ООО Логика	06.11.2022	жилое помещение	рыночная
№ 649-К	ООО Логика	06.11.2022	жилое помещение	рыночная
№ 650-К	ООО Логика	26.11.2022	жилое помещение	рыночная
№ 651-К	ООО Логика	28.11.2022	жилое помещение	рыночная
№ 653-К	ООО Логика	26.11.2022	жилое помещение	рыночная

№ 654-К	ООО Логика	26.11.2022	жилое помещение	рыночная
№ 655-К	ООО Логика	09.12.2022	жилое помещение	рыночная
№ 656-К	ООО Логика	11.12.2022	жилое помещение	рыночная
№ 660-К	ООО Логика	16.12.2022	жилое помещение	рыночная
№ 665-К	ООО Логика	21.12.2022	жилое помещение	рыночная
№ 666-К	ООО Логика	22.12.2022	жилое помещение	рыночная
451/1-К	ООО Логика	17.11.2022	жилое помещение	рыночная
451/2-К	ООО Логика	17.11.2022	жилое помещение	рыночная
465-К	ООО Логика	17.11.2022	жилое помещение	рыночная
469-К	ООО Логика	28.10.2022	жилое помещение	рыночная
474-К	ООО Логика	28.10.2022	жилое помещение	рыночная
482-К	ООО Логика	06.11.2022	жилое помещение	рыночная
658-К	ООО Логика	17.12.2022	жилое помещение	рыночная
498-К	ООО Логика	05.12.2022	жилое помещение	рыночная
508-К	ООО Логика	25.10.2022	жилое помещение	рыночная
514-К	ООО Логика	04.10.2022	жилое помещение	рыночная
518-К	ООО Логика	24.10.2022	жилое помещение	рыночная
537-К	ООО Логика	28.10.2022	жилое помещение	рыночная
538-К	ООО Логика	11.10.2022	жилое помещение	рыночная
539-К	ООО Логика	11.10.2022	жилое помещение	рыночная
540-К	ООО Логика	19.12.2022	жилое помещение	рыночная
541-К	ООО Логика	19.12.2022	жилое помещение	рыночная
542-К	ООО Логика	21.10.2022	жилое помещение	рыночная
543-К	ООО Логика	21.10.2022	жилое помещение	рыночная

545-К	ООО Логика	22.10.2022	жилое помещение	рыночная
546-К	ООО Логика	22.10.2022	жилое помещение	рыночная
547-К	ООО Логика	22.10.2022	жилое помещение	рыночная
548-К	ООО Логика	06.10.2022	жилое помещение	рыночная
549-К	ООО Логика	06.10.2022	жилое помещение	рыночная
551-К	ООО Логика	05.11.2022	жилое помещение	рыночная
555-К	ООО Логика	17.12.2022	жилое помещение	рыночная
577-К	ООО Логика	17.11.2022	жилое помещение	рыночная
578-К	ООО Логика	12.10.2022	жилое помещение	рыночная
580-К	ООО Логика	06.10.2022	жилое помещение	рыночная
126-А	ООО Логика	07.10.2022	жилое помещение	рыночная
135-А	ООО Логика	12.10.2022	жилое помещение	рыночная
579-К	ООО Логика	07.10.2022	жилое помещение	рыночная
619-К	ООО Логика	21.10.2022	жилое помещение	рыночная
598-К	ООО Логика	24.10.2022	жилое помещение	рыночная
622-К	ООО Логика	24.10.2022	жилое помещение	рыночная
623-К	ООО Логика	24.10.2022	жилое помещение	рыночная
624-К	ООО Логика	25.10.2022	жилое помещение	рыночная
625-К	ООО Логика	25.10.2022	жилое помещение	рыночная
603-К	ООО Логика	26.10.2022	жилое помещение	рыночная
604-К	ООО Логика	26.10.2022	жилое помещение	рыночная
605-К	ООО Логика	27.10.2022	жилое помещение	рыночная
613-К	ООО Логика	31.10.2022	жилое помещение	рыночная
620-К	ООО Логика	31.10.2022	жилое помещение	рыночная

639-К	ООО Логика	14.11.2022	жилое помещение	рыночная
640-К	ООО Логика	14.11.2022	жилое помещение	рыночная
641-К	ООО Логика	14.11.2022	жилое помещение	рыночная
642-К	ООО Логика	14.11.2022	жилое помещение	рыночная
648-К	ООО Логика	28.11.2022	жилое помещение	рыночная
662-К	ООО Логика	19.12.2022	жилое помещение	рыночная
657-К	ООО Логика	16.12.2022	жилое помещение	рыночная
664-К	ООО Логика	22.12.2022	жилое помещение	рыночная